

סיכום השבוע ה-21 ללחימה



בדרום

כוחות צה"ל נלחמים בשטח צפוף ורווי אויב בצפון ומרכז רצועת עזה, ומעמיקים את ההתקפות במרחב. הכוחות מתקדמים, מטהרים תשתיות טרור, מאתרים ומחרימים אמל"ח ומחסלים עשרות מחבלים בקרבות פנים אל פנים.

בשבוע האחרון המשיכו כוחות אוגדה 162 בהעמקת הפעילות ההתקפית במרחב זייתון שבצפון הרצועה. לוחמי צק"ח 401, צק"ח נח"ל וחטיבת האש 215 חיסלו עשרות מחבלים, ביצעו סגירות מעגלים מהירות, השמידו פירי מנהרות ואיתרו אמל"ח רבים במרחב.



בדרום הרצועה, כוחות אוגדה 98 ממשיכים בלחימה במערב חאן יונס, מחסלים מחבלים ומשמידים תשתיות טרור במרחב. כוחות מצק"ח גבעתי זיהו מחבלים ובתקיפה מדויקת של חיל האוויר בשיתוף פעולה עם מכלול האש החטיבתי, חיסלו את המחבלים. צק"ח הצנחנים פשט על יעדי טרור וחיסל מחבלים רבים מטווח קרוב באמצעות ירי והכוונת אש מהאוויר ומהיבשה. צק"ח 7 חיסל מחבלים באמצעות ירי טיל מדויק לעבר רכב בו נסעו. בנוסף, מטוסי קרב תקפו מבנים צבאיים וחיסלו מחבלים ששהו במרחב חאן יונס.



בצפון

השבוע, כוחות צה"ל ביצעו ירי ארטילרי להסרת איום במספר מרחבים בדרום לבנון, ומטוסי קרב תקפו מבנה צבאי של חיזבאללה, ותשתיות טרור של הארגון. בנוסף, כוח צה"ל תקף בירי טנק להסרת איום למספר מוקדים בדרום לבנון. לוחמי ההגנה האווירית ירטו באמצעות מערכת "קלע דוד" מטרה אווירית חשודה שחצתה משטח לבנון לשטח ישראל במרחב אצבע הגליל.

השבוע הסתיים אימון רחב היקף של שיטת ספינות הטילים בזירה הצפונית. האימון דימה לחימה רחבה ורב זרועית בזירה הימית הצפונית, ובמהלכו תורגל שיתוף פעולה בין ספינות הטילים לכוחות חיל האוויר, וכן תרגול משותף עם טייסת 193 המפעילה את מסוקי ה"עטלף". בין מגוון התרחישים שתורגלו: סיכול כלי טיס בלתי מאוישים, יכולת חילוץ אווירי מכלי שיט ותדלוק ספינת טילים בלב ים.

באיו"ש

לוחמי צה"ל, שב"כ ומג"ב עצרו השבוע עשרות מבוקשים ברחבי יהודה ושומרון ובחטיבת הבקעה והעמקים. הכוחות החרימו כספי טרור בשווי של מעל 100,000 ש"ח. בנוסף הוחרמו חומרי הסתה ואמצעי לחימה. המבוקשים שנעצרו וכספי הטרור שהוחרמו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון.

בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, חוסל מחבל הג'יהאד האסלאמי וכלוא לשעבר על רקע מעורבותו בפעילות צבאית מטעם הארגון. הוא חוסל בהכוונת שב"כ ואמ"ן ובאמצעות כלי טיס מאויש מרחוק של חיל האוויר. הוא היה מעורב בחודשים האחרונים במספר רב של פיגועי ירי לעבר כוחות צה"ל, יישובים ישראלים ועמדות צבאיות. המחבל חוסל בדרכו לבצע פיגוע ירי נוסף.



עד כה נעצרו מתחילת המלחמה כ-3,400 מבוקשים, מעל ל-1,500 מהם משויכים לארגון הטרור חמאס.

הערכת מצב הרמתכ"ל ברצועה

הרמתכ"ל קיים השבוע הערכת מצב ברצועת עזה, אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו עושים מהלך של העמקת הישג. יש אזורים שכבר היינו בהם, ואנחנו חוזרים עם מודיעין טוב יותר ועושים הישג שהוא הרבה יותר גבוה ועמוק תרתי משמע, גם לתוך האדמה, גם בפגיעה באויב. יש מקומות שעברנו אותם בקצב לחימה מאוד גבוה, ואנחנו חוזרים למקומות לעשות טיהור מרחב ברמה מאוד גבוהה".

הישגי צה"ל במספרים:

מעל 3,250 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 750 מטרות מטכ"ליות הותקפו בצפון

מעל 9,300 מחבלים חוסלו

מעל 30,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה